
 

证券代码：002533        证券简称：金杯电工       公告编号：2018-019 

金杯电工股份有限公司 

关于公司会计估计变更的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年3月20日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》上披露了《关于公司会计估计变更的公告》（公告编号：2018-018），经审

核，上述公告中的部分内容需予以更正，相关内容如下： 

一、原文：“一、会计估计变更原因及情况概述” 

更正前：  

（3）会计估计变更日期 

此次会计估计变更自 2017 年年度报告开始执行。 

更正后： 

（3）会计估计变更日期 

此次会计估计变更自2018年第一季度报告开始执行。 

二、原文“二、本次会计估计变更对公司的影响” 

更正前： 

2、对2017年度财务报告的影响 

经公司财务部门初步测算，本次会计估计变更，预计增加2017年度归属于上

市公司股东的净利润约1,476,023.35元。 

更正后： 

2、对2018年第一季度报告的影响 

经公司财务部门初步测算，由于控股子公司湖南能翔优卡新能源汽车运营有

限公司于2018年1月31日收到新能源汽车政府补助资金900万元，故本次会计估计



 

变更，预计增加2018年第一季度报告归属于上市公司股东的净利润139.50万元。 

 

除以上更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

金杯电工股份有限公司董事会 

2018年3月20日 




